
Uchwala NR 234/2022 

ZARZĄDU POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu 
Gołdapskiego w zakresie związanym z realizacją wniosku o dofinansowanie projektu 
pt. ,,Szerokie horyzonty"., numer RRWM.02.04.01-28-0017/20. Oś priorytetowa 2: Kadry 
dla gospodarki. Działanie 2.4: Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego. Poddziałanie 

2.4.1: Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego - projekty konkursowe 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 

2022 r., poz. 528) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Piotrowi Bartoszukowi - dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych 
w Gołdapi do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Gołdapskiego w zakresie związanym 
z realizacją wniosku o dofinansowanie projektu pt. ,,Szerokie horyzonty", RRWM.02.04.01-28-
0017/20. Oś priorytetowa 2 : Kadry dla gospodarki. Działanie 2.4: Rozwój kształcenia i szkolenia 
zawodowego. Poddziałanie 2.4.1: Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego - projekty 
konkursowe, w tym do: podpisywania wniosków o dofinansowanie projektu, potwierdzania 
za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją projektu, podpisywania 
aneksów do umowy o dofinansowanie projektu 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Grażyna Barbara Senda .. . . 

2. Stanisław Wójtowicz .. . .. . . 

wz. S ROSTY 

~ Ciołek 
icestarosta 



Załącznik do Uchwały Nr 234/2022 
Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 27 maja 2022 

PEŁNOMOCNICTWO 

Na podstawie art.48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528) Zarząd Powiatu Gołdapskiego reprezentowany przez: 

1. Marzannę Mariannę Wardziejewską - Starostę 

2. Andrzeja Ciołka - Wicestarostę 

udziela pełnomocnictwa 

Panu Piotrowi Bartoszukowi 

Dyrektorowi Zespołu Szkól Zawodowych w Gołdapi 

do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Gołdapskiego w zakresie związanym z realizacją 
wniosku o dofinansowanie projektu pt. ,,Szerokie horyzonty",, numer RRWM.02.04.01-28-0017/20. 
Oś priorytetowa 2 : Kadry dla gospodarki. Działanie 2.4: Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego. 
Poddziałanie 2.4.1: Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego - projekty konkursowe 

W szczególności umocowanie obejmuje: 

1. Reprezentowanie Powiatu w ramach realizacji w/w projektu. 
2. Podpisywania aneksów do umowy o dofinasowanie. 
3. Podpisywania wniosków o dofinasowanie projektu. 
4. Zaciągania zobowiązań finansowych koniecznych do zabezpieczenia prawidłowej realizacji 

projektu do wysokości środków zagwarantowanych w umowie dotyczącej realizacji projektu. 
5. Potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją projektu. 
6. Wykonywania zadań związanych z realizacją projektu. 
7. Dokonywania zmian w projekcie w trakcie jego realizacji zgodnie z zasadami określonymi w 

umowie oraz dokumentacji dotyczącej realizacji projektów unijnych. 
8. Zawieranie umów cywilno-prawnych w ramach realizacji zadań przewidzianych projektem. 
9. Składanie wniosków płatniczych- okresowych sprawozdań z realizacji zadań w ramach 

projektu. 
10. Promocję projektu. 
11. Archiwizację dokumentacji projektowej. 
12. Podejmowanie wszelkich innych czynności wynikających z bieżącej realizacji projektu i jego 

rozliczania. 

Pełnomocnictwa udziela się na okres niezbędny do realizacji projektu i jego rozliczenia. 

wz. S OSTY 
~ -K. 

i rzej Ciołek 
' IISTAROSTA 


